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Ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden perustehtävä on tuottaa sisäistä 
ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelua, josta laskutetaan sisäisesti ns. 
ateriasuoritteen ja siivoustanne hinnalla (alv 0 %), tavoitteena tulot kattavat 
kulut, huomioiden investoinnit ja ns. hallinnon vyöryt. 
 
Ulkoista puhtaanapitoa tuotetaan rajoitetusti ja lähinnä kaupungin 
VARHALLE vuokraamissa kiinteistöissä, joissa kaupungin puhtaanapito on 
aiemmin siivonnut, ennen vuoden 2023 alkua. Pitkälti, ulkoista siivousta 
tuotetaan arkipäivisin ylläpito- ja perussiivouksena järkeistys- ja 
kustannussyistä. 
 
Lainsäädäntö- ja oikeudenmukaisuusperusteisesti ulkoisesta 
siivouspalvelusta saatavien tulojen on myös katettava kaikki mahdolliset 
palvelutyöstä ohjautuneet kulut. Tästä syystä ulkoisen puhtaanapidon 
siivoustunnin hintoja on syytä nostaa. 
 
Korotetut, ulkoiset puhtaanapidon hinnat 1.5.2024, alkaen:  
ylläpitosiivous 30,00 €, siivous lauantaisin 35,00 €, siivous sunnuntaisin 
46,00 € ja perussiivous 42,00 € + alv 24 %. Määritellyt hinnat perustuvat 
sisäisiin hintoihin, huomioiden ulkoisen puhtaanapidon erityispiirteet ja 
kulurakenteen vaateet. 
 
Ravitsemispalveluiden keittiöiden- ja ruokasalien hinnoitteluperiaatteet 
lomake on aikoinaan laadittu ja hyväksytty teknisessä lautakunnassa 
vuoden 2010 alussa ja päivitetty keväällä 2013 ja 2015, samoin teknisen 
lautakunnan hyväksymänä.  
 
Toimintavuosien 2015-2024 aikana kiinteistöjen keittiöt ja ruokasalit 
henkilökuntineen vähenivät, sillä kaupunki osin luopunut tiloistaan, 
rakentaen mm. ns. koulu-päiväkotiyhdistelmäkiinteistöjä ja tietenkin SOTE-
uudistuksen vaikutukset vuoden 2023 alusta, jolloin hoivan keittiöitä 
henkilökuntineen siirtyi VARHALLE.  
 
Nykyisin ravitsemispalveluiden valmistus- ja palvelukeittiöiden 
vuokrauksen- ja muun tarpeen kysyntä pitkälti kohdistuu lomakkeen 
kohtaan seitsemän, jolloin tilaisuus tarjoiluineen suunnitellaan yhdessä 
asiakkaan kanssa ja kaupungin ravitsemispalveluhenkilökunnan tekemänä. 
Liitteenä päivitetty ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden keittiöiden- ja 
ruokasalien hinnoitteluperiaatelomake 2024. 

 
 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä ravitsemispalveluiden keittiöiden ja 

ruokasalien hinnoitteluperiaatteet ja ulkoisen puhtaanapidon hinnoittelun. 
 

Päätös Tekninen lautakuntan hyväksyi päätösehdotuksen. 
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